Istituzione Scolastica nella quale presterà il servizio. 

Art. 2 – La Prof.ssa Laurenzi Clara si impegna ai fini di cui all’art. 1 a prestare tale servizio per un 
importo di € 79,00 (settantanove/00) l’ora lordo stato (omnicomprensivo di ogni onere e ritenuta 
previsti), per un totale di € 1896,00 lordo stato (milleottocentonovantasei/00). 

Art. 3 - L’Istituto Comprensivo “L. VOLUSENO”, a fronte dell’attività personalmente svolta dalla 
Prof.ssa Laurenzi Clara, si impegna a corrispondere, al termine del progetto per le ore 
effettivamente svolte, il compenso massimo lordo comprensivo delle ritenute/oneri di legge.